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BAYUNİ
	GÖREVLENDİRME VE 

DERS TELAFİ DİLEKÇESİ
                                                                                                                         Güncelleme Tarihi :00.00.0000

                                                                                                                                              Sayfa No :1/1

	Birim / Bölüm:
	Mühendislik Fakültesi



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

………………..…BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

…..  / ….   / 201 ile  …..  / ….   / 201  tarihleri arasında/tarihinde aşağıda belirttiğim nedenle ….. .…………bulunabilmem  için 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 39. Maddesi gereğince  ….. gün görevlendirme/izin talep ediyorum.  
 FORMCHECKBOX 
  Anılan tarihlerde dersim yoktur.

 FORMCHECKBOX 
 Görevli/izinli olduğum süre içinde yapamadığım dersleri, 2914 Sayılı Kanunun 11. Maddesi hükümlerine uygun olarak, aşağıda sunulan program çerçevesinde telafi etmek istiyorum.

Gereğinin yapılmasını arz ederim.  









İmza

:   

Adı Soyadı
:  

	Görevlendirme / izin talebinin sebebi
	Bildiri /Kongre Adı
	Yolluksuz gündeliksiz
	Yolluklu gündelikli
	Katılım ücretli

	Kongre / Sempozyum

 FORMCHECKBOX 
 Sözlü      FORMCHECKBOX 
 Poster

 FORMCHECKBOX 
 Davetli
	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 
 Panel / Toplantı
	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 
 Ailevi sebepler
	 FORMCHECKBOX 
 Diğer (Belirtiniz) : 


	Ders Telafi Programi

	Dersin Adi
	Verildiği Bölüm
	Normal Program
	Telafi Programı *

	
	
	Tarih
	Saat 
	Tarih
	Saat 
	Derslik

	Örgün Öğretim
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	Ikinci Öğretim
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	


* Telafi dersleri başvuru ve görevlendirme tarihinden sonra yapılacak şekilde düzenlenmelidir.
Form No:F01/ BAYUNİ/00
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